com o objeto desta contratação, por meio de atestados, por pessoas jurídicas de direito público ou
privado, no ultimo com assinatura reconhecida no cartoriio de notas, acompanhado de nota fiscal que
originou o atestado.
16. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
16.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 440.713,40 (quatrocentos e quarenta mil e
setecentos e treze reais e quarenta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.
17. CANCELAMENTO DO REGISTRO DO LICITANTE VENCEDOR E DOS PREÇOS REGISTRADOS
17.1 O registro do fornecedor será cancelado pelo gerenciador, quando o fornecedor:
17.1.1 Descumprir as condições da ata de registro de preços, sem motivo justificado;